OFÍCIO VEREADOR n° 117/2015
São Roque, 15 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelencia no sentido de que sejam realizados serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada da Rua Emir Scaff, Mombaça.
É precário o estado de conservação da referida via, tornando-se justificável medidas na mesma a fim de favorecer condições de tráfego a motoristas que por ali circulam.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2015 - 10:28:44 00263/2015/les